SAGLIK BAKANLIGI

2022 YILI ISTIFA SONRASI YENIDEN (ACIKTAN) ATAMA KURASI SONUGLARI
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1148409 ABDURRAHMAN AYDIN LABORANT - YOK 279 KASTAMONU

1147809 ADEM OZTURK HEMSIRE - YOK 168 ORDU

1148276  AHMET HAMDI YUCEL HEMSIRE - YOK 145 GAZIANTEP

1148757 AHMET KARA SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII 411 MANISA

1148310  ALEVAYDIN HEMSIRE - YOK 167 ISTANBUL

1148623  ALEV SAHIN HEMSIRE - YOK 163 ANTALYA

1148963  ALPARSLAN ISPAHA SAGLIK MEMURU - ODYOMETRI 417 KONYA

1148293  ALPER YETKIN HEMSIRE - YOK 105 ANKARA

1148846 ALl ARSLAN HEMSIRE - YOK 145 GAZIANTEP

1148370 ALl RIZA SERIN SAGLIK TEKNIKERI - AMELIYAT 374 [ZMIR

1148943  ARZU POLAT HEMSIRE - YOK 130 NEVSEHIR

1147803  ASIM KOSE SAGLIK TEKNISYENI - RONTGEN 312 SAKARYA

1148059  ASIM CELIK SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR 276 ISTANBUL

1147811  ASLI GAKAN SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR 262 ANKARA

1148437  ASUMAN AYGUL SAGLIK MEMURU - ANESTEZI 224 ANKARA

1148906  AYLIN UYAN CINAR HEMSIRE - YOK 182 TEKIRDAG

1147816  AYNUR TURKAY BAYRAM EBE - YOK 84 CANKIRI

1147957  AYSUN POCU HEMSIRE - YOK 111 IZMIR

1148795  AYTEKIN TOKEL HEMSIRE - YOK 140 AYDIN

1148659  AYSE GUL SAGLIK MEMURU - LK VE ACIL YARDIM 255 TEKIRDAG

1149055  AYSE SAYAR HEMSIRE - YOK 136 AMASYA

1148159  AYSE TURAN HEMSIRE - YOK 138 HATAY

1148040  AYSE ICOZ ALAGOZ HEMSIRE - YOK 111 [ZMIR

1148540  AYSEGUL CALIS AKTEMUR HEMSIRE - YOK 167 ISTANBUL

1148847  AYSEGUL Oz HEMSIRE - YOK 147 BALIKESIR

1148195  AZIME SOYLU HEMSIRE - YOK 120 SAKARYA

1148873  AZIZE KARACINAR HEMSIRE - YOK 175 SINOP

1148329  BEDIRETTIN CEVIK SAGLIK MEMURU - ANESTEZI 218 KIRSEHIR

1148724 BUKET BATU OZKAYA HEMSIRE - YOK 163 ANTALYA

1147838 BURAK DIKOGLU SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDII 409 MUGLA

1148974 BURCU DURLANIK HEMSIRE - YOK 105 ANKARA

1148635 BILGE SENER HEMSIRE - YOK 112 KIRSEHIR

1148323  BIRSEN TOPCU HEMSIRE - YOK 162 KONYA

1148461 CAHIDE LEYLA iPEK HEMSIRE - YOK 105 ANKARA

1148054 CANNUR DURU HEMSIRE - YOK 164 DUZCE

1148214 CARULLAH DOGRUER HEMSIRE - YOK 149 AFYONKARAHISAR

1148561 CEMIL SAYILGAN LABORANT - YOK 268 BITLIS

1148622 CEMILE SERT OGUZ HEMSIRE - YOK 132 DIYARBAKIR

1148998 CEYLAN BASARAN UYGUR HEMSIRE - YOK 167 ISTANBUL

1148332 DEFNE BESIKCI HEMSIRE - YOK 167 ISTANBUL

1148921 DEFNE YAVUZ SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR 273 KARAMAN

1148555 DERYA BAGLAR HANEDAR HEMSIRE - YOK 167 ISTANBUL

1147807 DERYAKAR HEMSIRE - YOK 138 HATAY

1148766 DURDANE PEKSEN HEMSIRE - YOK 163 ANTALYA

1148142  DILBER ARSLANBAY SAGLIK TEKNIKERI - PATOLOJIK ANATO 425 ISPARTA

1148456  DILEK DUTKUNER HEMSIRE - YOK 142 SAMSUN

1148005 DILEK UNSAL FIZYOTERAPIST - YOK 89 ISTANBUL

1148112  EBRU LOKMAN HEMSIRE - YOK 145 GAZIANTEP

1148957 ECE SAYGILI DIYETISYEN - YOK 15 ISTANBUL

1149033  EDA YUKSEL HEMSIRE - YOK 168 ORDU l

1148328  ELIF ESME HEMSIRE - YOK 126 MERSIN L _

1148878  ELIF ORHAN HEMSIRE - YOK 180 VAN ,

1147998  ELIF SUNA RUTBIL HEMSIRE - YOK 109 MALATYA _ ,-\

1148543  ELIF TUNC HEMSIRE - YOK 120 SAKARYA ( ff ¥

1148845  ELIF YILMAZ HEMSIRE - YOK 143 CORUM |

1148965 EMEL YAPICI HEMSIRE - YOK 115 ADIYAMAN
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1148634
1147924
1148203
1148912
1148953
1148047
1148320
1148326
1147940
1148985
1148989
1148359
1148839
1148007
1148671
1148836
1147886
1148655
1148681
1148258
1149006
1147801
1148577
1147864
1147836
1148951
1149029
1149039
1149011
1148335
1147922
1148756
1148584
1147977
1148008
1148853
1147808
1148927
1148314
1147810
1148039
1148296
1148947
1148780
1147806
1148230
1148948
11482056
1148628
1148376
1148966
1148279
1147876
1147812
1148583
1148411
1148699
1148754
1148334
1148723
1148204
1148349

EMRE OZDEMIR HEMSIRE - YOK

EMINE GUNDAS HEMSIRE - YOK

EMINE SEYLAN SAHIN PSIKOLOG - YOK

ERDAL KAYA SAGLIK TEKNISYENI - RONTGEN
ERHAN DOLKELES HEMSIRE - YOK

ESMA BAYAR SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR
ESMERAY ERDAL HEMSIRE - YOK

ESRABICER FIZYOTERAPIST - YOK

EVRIM GUNGOR EBE - YOK

EZGI YILDIZ HEMSIRE - YOK

FATMA BAY EBE - YOK

FATMA YILMAZ HEMSIRE - YOK

FATMA SAHAN HEMSIRE - YOK

FATIH KARA HEMSIRE - YOK

FERHAT KARA HEMSIRE - YOK

FUAT KARAKECILI HEMSIRE - YOK

FULYA CELIK HEMSIRE - YOK

GONCA BUDAK HEMSIRE - YOK

GOKCEM ALBAYRAK HEMSIRE - YOK

GUL NiGAR AKDENIZ HEMSIRE - YOK

GULDEN COSKUN BEREN HEMSIRE - YOK

GULER BAS HEMSIRE - YOK

GULSEREN UZUN PAYTONCU  SAGLIK TEKNIKERI - TIBBI SEKRETER
GULSULTAN TASTAN HEMSIRE - YOK

GULTEN ESEN HEMSIRE - YOK

GULTEN TAHAN HEMSIRE - YOK

GULCIN HARAC HEMSIRE - YOK

GULIZ SULE OZAVCI YORUKOGL! HEMSIRE - YOK

GUZUDE KIRAT HEMSIRE - YOK

HASAN KARCI HEMSIRE - YOK

HATICE BUSRA KARA HEMSIRE - YOK

HAVVA YITMEZ HEMSIRE - YOK

HELIN SEVINC SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
HULYA KIRAN TEKINASLAN PSIKOLOG - YOK

HURU TORUN HEMSIRE - YOK

HUSEYIN AYDIN HEMSIRE - YOK

HILAL BESTEPE HEMSIRE - YOK

HILMI CAGLAR FIZYOTERAPIST - YOK

JALE PEKTAS HEMSIRE - YOK

KADIR EKIN SAGLIK MEMURU - CEVRE SAGLIGI
KENAN OZDEMIR SAGLIK MEMURU - ILK VE ACIL YARDIM
KUBRA ICMEGIZ EBE - YOK

LEYLA DEDE HEMSIRE - YOK

MAHIZER VURAL HEMSIRE - YOK

MEHMET ATAM HEMSIRE - YOK

MELTEM SOYKAN HEMSIRE - YOK

MELIKE OZCAN ERCIYAS HEMSIRE - YOK

MERAL PEHLiVAN HEMSIRE - YOK

MERVE KARATOSUN HEMSIRE - YOK

METIN CAN HEMSIRE - YOK

MUAZZEZ KARADENIZ TUFEKCI HEMSIRE - YOK

MUHAMMET ALTUNTAS HEMSIRE - YOK

MUHAMMET NURULLAH AKSAKA HEMSIRE - YOK

MUHSIN CENGEL HEMSIRE - YOK

MUSTAFA SEZGIN HEMSIRE - YOK

MUSTAFA TAYFUN ACAR SAGLIK TEKNIKERI - LABORATUVAR
MUSTAFA YASIN CAN SAGLIK MEMURU - RONTGEN
MUBERRA SEZER HEMSIRE - YOK

MUNEVVER KARA HEMSIRE - YOK

MURSEL ARI HEMSIRE - YOK

MUTEBBIRE YERTURK HEMSIRE - YOK

NALAN KARAKAYA HEMSIRE - YOK

163 ANTALYA
149 AFYONKARAHISAR
204 AYDIN

298 KOCAELI
105 ANKARA
274 EDIRNE
163 ANTALYA
95 USAK

76 KASTAMONU
167 ISTANBUL
73 KONYA

116 ELAZIG
105 ANKARA
129 ESKISEHIR
172 MANISA
163 ANTALYA
105 ANKARA
167 ISTANBUL
157 BURSA
167 ISTANBUL
140 AYDIN

167 ISTANBUL
328 HAKKARI
142 SAMSUN
178 SANLIURFA
167 ISTANBUL
167 ISTANBUL
163 ANTALYA
103 OSMANIYE
109 MALATYA
128 TOKAT

163 ANTALYA
248 SIVAS

200 ISTANBUL
126 MERSIN
172 MANISA
163 ANTALYA
90 ADANA

140 AYDIN

241 TEKIRDAG
251 RIZE

51 TOKAT

162 KONYA
126 MERSIN
116 ELAZIG
157 BURSA
167 ISTANBUL
167 [ISTANBUL
154 KAHRAMANMARAS
116 ELAZIG

123 TRABZON

168 ORDU

132 DIYARBAKIR

164 DUZCE

105 ANKARA

263 SIIRT

313 CORUM

152 KAYSERI

172 MANISA

114 CANAKKALE

133 DENIZLI

154 KAHRAMANMARAS
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1147973
1148545
1147796
1148300
1147896
1148116
1148563
1148242
1148571
1148196
1148819
1148421
1148984
1148453
1148637
1147975
1148479
1148838
1148275
1148231
1148455
1148856
1148414
1148166
1148552
1148826
1148722
1147795
1147863
1148163
1147997
1148410
1148055
1147829
1147817
1148025
1148277
1148993
1148833
1148531
1148731
1148477
1148254
1148123
1147813
1148997
1148857
1148920
1147825
1147902
1148799
1148454
1147827
1148870
1149020
1148502
1148871
1148896
1148956
1147865
1149028
1148387

NEFISE NUR ARI
NESLIHAN YILDIRIM
NESLIHAN YUKSEL
NESLIHAN SENGUL
NESRIN GOK

NUR KOG

NURAY GUNONU
NURHAN AYIZ
NIHAL KANDILLI
NILGUN KIRIKCI
NILGUN ZEKi YURTLAK
NIMET KOCAKULAK
OKSAN SEVING
ONUR AYDIN

PINAR DEMIREL
RABIA EKER
RAMAZAN TULGA
SABRI KALAYCI
SAVAS SENER
SAIME EFE

SERCAN BULUNMAZ KARABOGA

SERENAY SAKAK
SEVAL CAGLAYAN
SEVDA ATILLA

SEVIL 0z

SEVIM BARAN
SONGUL AYDIN YUKSEL
SUNA KUMRU
SUHEYLA TURAN
SIBEL DINC

SIBEL KELES

SIBEL YUKSEL

SIBEL SAHIN YILDIRIM
SINEM ELIF ©ZDEMIR
TAMER DIKEC
TUGBA AVCI

TUGCE CILEM CAKICI
TURKAN ASLAN
UMUT KURT

UMUT YILDIZ
YASEMIN ARI
YASEMIN GULMUS
YASEMIN SENSES
YELIZ FATMA SOYAL
YIGIT ERDEM

ZELIHA YKLYMOV
ZEYNEP AYAZ
ZEYNEP UGUR
ZEYNEP LK

ZUHAL SUBASI

OMER KAPLAN

OMER SEFA GULER
OZGE TACALOGLU
0zGUR PISKIN
OZLEM ERDEM
OZLEM GENC

OZLEM GOZCULER
OZLEM GULISIK
OZLEM KARABULUT
OZNUR TURK

UMMU SUREYYA CAGLAYAN

UNZILE YELiZ BADEM

HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK

SOSYAL CALISMACI - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
PSIKOLOG - YOK
HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ANESTEZI

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
EBE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - RONTGEN
SAGLIK TEKNIKERI - ANESTEZI

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
BIYOLOG - YOK
HEMSIRE - YOK

SAGLIK TEKNIKERI - ILK VE ACIL YARDI|

HEMSIRE - YOK

SOSYAL CALISMACI - YOK

EBE - YOK
HEMSIRE - YOK
BIYOLOG - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK

SOSYAL CALISMACI - YOK

HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
FIZYOTERAPIST - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK
HEMSIRE - YOK

SAGLIK MEMURU - RONTGEN

EBE - YOK

117 KARAMAN
19 ANKARA

105 ANKARA

58 BURSA

167 ISTANBUL
143 CORUM

105 ANKARA
159 EDIRNE

73 KONYA

167 ISTANBUL
152 KAYSERI

30 MUGLA

107 MUGLA

146 SIVAS

114 CANAKKALE
139 ADANA

147 BALIKESIR
107 MUGLA

432 [STANBUL
162 KONYA

178 SANLIURFA
205 TRABZON
161 MARDIN

214 CANAKKALE
108 KOCAELI
132 DIYARBAKIR
147 BALIKESIR
111 iZMIR

38 iZMIR

172 MANISA

166 ARDAHAN
147 BALIKESIR
105 ANKARA
105 ANKARA
147 BALIKESIR
162 KONYA

172 MANISA

38 IZMIR

304 ISTANBUL
217 MALATYA
114 CANAKKALE
132 DIYARBAKIR
2 ESKISEHIR
159 EDIRNE
410 TEKIRDAG
167 ISTANBUL
431 KIRKLAREL|
21 BALIKESIR
175 SINOP

1 ISTANBUL
122 ISPARTA
146 SIVAS

157 BURSA

430 KONYA

162 KONYA

162 KONYA

98 BALIKESIR
147 BALIKESIR
129 ESKISEHIR
143 CORUM
318 KASTAMONU
22 KAYSERI
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1148999 ISMET CAN DURMUSCAN HEMSIRE - YOK 139 ADANA
1148325  iSMI KARAGOZ EBE - YOK 36 SAKARYA ,
1148076  SENAY DUMAN UZUNOGLU FIZYOTERAPIST - YOK 100 MANISA bt —
1148075 SEYDABILGIC HEMSIRE - YOK 114 CANAKKALE ) ﬁ L G 3 3
1148291  SEYMA MUTLU EBE - YOK 73 KONYA =

*** LISTE SONU ***
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